
  

                                         UCHWAŁA Nr XII/xxx/2025                             druk nr 13/XII 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój        

na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie         

8 121 623,10 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 013 000,00 zł,  

2)  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

3)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 489 741,62 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 23 881,48 zł”. 

 

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 10 657 623,10 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 536 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 7. Ustala się przychody i koszty samorządowego 

zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. § 8 pkt 4 uchwały  otrzymuje  brzmienie: „ 4) Dochody i wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

7. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek 

sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

8. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem       

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 



   

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  

 

1. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 248.473,33 zł, w tym: 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  w wysokości 

205.890,00 zł, w tym na: 

- realizację zadania inwestycyjnego  pn.: „Usunięcie awarii poprzez wykonanie nowego 

przyłącza wodociągowego w m. Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 175.890,00 zł, 

- przygotowanie dokumentacji w celu rejestracji spółdzielni energetycznej w KOWR 

w Warszawie oraz obsługa zadania w kwocie 30.000,00 zł. 

 

Dział 754 – Ochotnicze Straże Pożarne – na dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

na realizację projektu pn.: „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” w wysokości 23.433,33 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – opracowanie i złożenie wniosku do konkursu pn.             

„Poprawa dostępności infrastruktury edukacji ogólnej w wysokości 6.150,00 zł. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – na dotację dla Powiatu 

Gryfińskiego na pokrycie kosztów związanych z uregulowaniem stanu formalno–prawnego 

urządzeń wodnych na obszarze Jeziora Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju w wysokości 13.000,00 

zł. 

 

2. Zwiększeniem planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 248.473,33 zł. 

 

 

 

 

 

 

 


